
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UNIVERSITETO STUDENTŲ GINČŲ SU ADMINISTRACIJA IR KITAIS

DARBUOTOJAIS NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO

Kaunas

Vadovaudamasis  Lietuvos  sveikatos  mokslų  universiteto  (toliau  –  LSMU)  studentų  ginčų  su

administracija ir kitais darbuotojais nagrinėjimo komisijos nuostatais, patvirtintais LSMU Senato 2014 m.

gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-12, LSMU Studentų atstovybės 2022 m. lapkričio 18 d. delegavimo raštu:

1. Iš  dalies  k  e  i  č  i  u   LSMU  studentų  ginčų  su  administracija  ir  kitais  darbuotojais

nagrinėjimo komisijos sudėtį, patvirtintą 2021 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 2021-V-0514, vietoje LSMU

Studentų atstovybės paskirtų atstovų Livetos Sereikaitės ir Dainos Bastytės į komisiją įtraukiant Austėją

Judickaitę ir Eveliną Grušauskienę, ir nustatau šią komisijos sudėtį:

1.1. prof. Kęstutis Petrikonis, Prorektorius studijoms, administracijos atstovas,

1.2. prof. Ramunė Morkūnienė, Farmacijos fakulteto dekanė, administracijos atstovas,

1.3. Virginijus Kližentis, Juridinės tarnybos vadovas, administracijos atstovas,

1.4. Gerda Kvitko, LSMU Studentų atstovybės paskirtas atstovas,

1.5. Austėja Judickaitė, LSMU Studentų atstovybės paskirtas atstovas,

1.6. Evelina Grušauskienė, LSMU Studentų atstovybės paskirtas atstovas.

2. Į p a r e i g o j u  Dokumentų valdymo tarnybą su šiuo įsakymu supažindinti 1 punkte

nurodytus asmenis.

3. Įsakymo kontrolę p a s i l i e k u  sau.

4. Šis įsakymas į s i g a l i o j a  nuo jo pasirašymo dienos.

Rektorius                prof. Rimantas Benetis

Birutė Tamošiūnaitė, tel. 327206


	DĖL UNIVERSITETO STUDENTŲ GINČŲ SU ADMINISTRACIJA IR KITAIS DARBUOTOJAIS NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO

		Rimantas Benetis
	2022-11-30T14:46:00+0200
	nenurodyta
	signature


	



